

# AKČNÍ KATALOG

UŠETŘETE NA ZNAČKÁCH

## NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

223,- **-55%**  
**99<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE 109<sup>90</sup>

**Křemešník**  
 • 380 g  
 • 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ

21.90 **-31%**  
**14<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE 17<sup>90</sup>

**Carte d'Or Dezert**  
 • 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace / 10,65 Kč Aplikace



**Galbani Mozzarella**  
 • 125 g • 100 g = 19,12 Kč

NEPORAZITELNÉ

39.90 **-40%**  
**23<sup>90</sup>**



NEPORAZITELNÉ

**99<sup>90</sup>**

**Zmrzlina Magnum pinta**  
 • 440 ml  
 • 100 ml = 22,71 Kč



**Granko**  
 • instantní kakaový nápoj  
 • 400 g • 100 g = 21,73 Kč

NEPORAZITELNÉ

**86<sup>90</sup>**



NEPORAZITELNÉ

**154.-**


**Nescafé Gold**  
 • instantní káva  
 • 180-200 g  
 • 100 g od 77 Kč



NEPORAZITELNÉ

**11<sup>90</sup>**

**Korunní**  
 • přírodní minerální voda  
 • 1,5 l  
 • 1l = 7,94 Kč



NEPORAZITELNÉ

229,- **-21%**  
**179.-**

**Becherovka Orange & Ginger**  
 • 20% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč



NOVINKA

NEPORAZITELNÉ

**349.-**

**Ariel Prací gel**  
 • 70 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč







**NEPORAZITELNÉ**



~~16.50~~ **-40%**

**9<sup>90</sup>**

BEZ APLIKACE **11<sup>90</sup>**

**Mišánek**  
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč  
bez Aplikace /  
11 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

~~29.90~~ **-16%**

**24<sup>90</sup>**

**Olma Protein nápoj**  
• 320 g • 100 g = 7,79 Kč  
• vybrané druhy

**Olma**  
více než **56 let**  
s vámi

**Olma Jogurt**  
• 105 g • 100 g = 9,15 Kč  
• vybrané druhy

~~15.10~~ **-36%**

**9<sup>60</sup>**

**Olma Protein Jogurt bílý**  
• 150 g • 100 g = 10,27 Kč

[www.olma.cz](http://www.olma.cz)

**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

• \* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



**NEJNIŽŠÍ**

**49<sup>90</sup>**

**Hellmann's Omáčka**  
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč\*



**Hellmann's Dressink**  
• 250 ml  
• 100 ml = 25,28 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 63,20 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**63<sup>20</sup>**



~~48.60~~ **-28%**

**34<sup>90</sup>**

**Hellmann's 210 ml**  
• 100 ml = 16,62 Kč

Neodolatelně  
**LAHODNOU**  
**A KRÉMOVOU**  
chuť si zamilujete

\* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.







DOBŘÝ POCIT ZAČÍNÁ UVNITŘ

PRO  
VAŠE ZDRAVÉ  
ZAŽÍVÁNÍ

**Activia Bílá**  
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

18.90 **-47%**  
**9.90**



31.90 **-37%**  
**19.90**

**Activia  
Jogurtový nápoj**  
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč  
• vybrané druhy

Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

*Fantasia*  
**POTĚŠENÍ MÁ MNOHO PODOB**  
Vyberte si tu svou Fantasií.

**Fantasia Tyčinka**  
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ



14.90 **-33%**  
**9.90**

21.90 **-31%**  
**14.90**

**Fantasia**  
• 99-125 g • 100 g od 11,92 Kč • vybrané druhy



DANONE  
**YoPRO**

**OCHUTNEJ NOVINKU  
NABITOU PROTEINEM**

**YoPRO Protein Pudding**  
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč  
• vybrané druhy

48.90 **-28%**  
**34.90**



**YoPRO Protein**  
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč

29.90 **-16%**  
**24.90**



**YoPRO Protein Shake**  
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč  
• vybrané druhy

48.90 **-28%**  
**34.90**

NEPORAZITELNÉ

**Zmrzlina Magnum mini multipack**  
• 330-360 ml • 100 ml od 32,42 Kč bez Aplikace /  
od 30,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

109.90

BEZ  
APLIKACE 116.70



**MAGNUM**  
ten pravý požitek

NOVINKA  
EUPHORIA

**Zmrzlina  
Magnum pinta**  
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

99.90



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.



K DOSTÁNÍ  
VE VYBRANÝCH  
PRODEJNÁCH  
ALBERT.

# SKVĚLÁ NABÍDKA OD ŘEZNÍKŮ Z KOSTELCE

KOSTELECKÉ UZENINY  
1917  
**100**  
LET  
POCTIVÉHO ŘEMESLA

NEPORAZITELNÉ



44,90 **-33%**

**29<sup>90</sup>**

BEZ  
APLIKACE **34<sup>90</sup>**

**Poctivá  
řemeslná šunka**  
• nejvyšší jakost  
• 100 g



45,70 **-14%**

**38<sup>90</sup>**

**Poctivá  
selská slanina**  
• 100 g



29,10 **-14%**

**24<sup>90</sup>**

**Kostecký  
Rio-Ebro  
salám**  
• 100 g

NEPORAZITELNÉ



77,80 **-30%**

**53<sup>90</sup>**

BEZ  
APLIKACE **59<sup>90</sup>**

**Poctivé  
videňské párky**  
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ



77,80 **-30%**

**53<sup>90</sup>**

BEZ  
APLIKACE **59<sup>90</sup>**

**Poctivé  
debrecínské párky**  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace



**SNAQ  
Salámky klasik**  
• 60 g • 100 g = 73,17 Kč

58,30 **-24%**

**43<sup>90</sup>**



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. Nabídka na této straně platí od 2. 4. do 23. 4. 2024.



RODINNÁ SPOLEČNOST

**krásno**

NA VALAŠSKU  
JE KRÁSNO



31.10 **-28%**  
**22<sup>30</sup>**

**PREMIUM Vepřová šunka**  
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• bez lepku, sóji, glutamamu  
sodného E621 a barviva E120

93%  
MASA

40.80 **-34%**  
**26<sup>90</sup>**

**Šunka Amálka**  
• nejvyšší jakost  
• 100 g



25.20 **-15%**  
**21<sup>30</sup>**

**Královské párky**  
• cena za 100 g

90%  
MASA



25.20 **-25%**  
**18<sup>90</sup>**

**Rožnovský salám**  
• cena za 100 g

23.30 **-18%**  
**18<sup>90</sup>**

**Horal se sýrem**  
• cena za 100 g

~~34~~ **-34%**  
**22<sup>30</sup>**

**Herkules**  
• cena za 100 g



77.80 **-24%**  
**58<sup>90</sup>**

**Maďarka Krásno**  
• 190 g • 100 g = 31 Kč



Nabídka na této straně platí od 2. 4. do 23. 4. 2024.

ŽIJTE krásně





Margot  
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč • vybrané druhy

SUPER CENA

12<sup>90</sup>



# SLADKÁ RADOST

PRO KAŽDÉHO

Banány bílé  
• 42 g • 100 g = 25,96 Kč

SUPER CENA

10<sup>90</sup>



NOVINKA

Deli  
• 35 g • 100 g = 28,29 Kč • vybrané druhy

SUPER CENA

9<sup>90</sup>



SUPER CENA

11<sup>90</sup>

Kofila  
• 34-35 g • 100 g od 34 Kč • vybrané druhy



NEPORAZITELNĚ

-20%

11,90  
9<sup>50</sup>

Milena  
• 32 g • 100 g = 29,69 Kč



NEJNIŽŠÍ

145<sup>90</sup>

Starbucks Horká čokoláda

- 300-330 g
- 100 g od 44,22 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 149,90 Kč\*



NEJNIŽŠÍ

116<sup>70</sup>

Starbucks Kapsle

- 12 ks • 1 ks = 9,73 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč\*

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto



89,90 -11%

79<sup>90</sup>

Nescafé Classic Refill

- 150 g
- 100 g = 53,27 Kč
- vybrané druhy



79,90 -12%

69<sup>90</sup>

Nescafé 3v1

- instantní káva porcovaná
- 330 g
- 100 g = 21,19 Kč



kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

SUPER CENA

291.-

Dolce Gusto Tripack

- 48 ks • 1 ks = 6,07 Kč
- vybrané druhy

NEPORAZITELNĚ

154.-



Nescafé Gold

- instantní káva • 180-200 g
- 100 g od 77 Kč • vybrané druhy



# Nestlé

**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



# Milka

# HRAJ O SETKÁNÍ S HVĚZDAMI FOTBALU



VIRGIL

ČECH

KANE

NEYMAR JR



Kup jakýkoliv  
produkt Milka



Registruj  
účtenku na  
[soutez.milka.cz](http://soutez.milka.cz)



Hraj o mnoho  
dalších cen

Soutěž probíhá od 2. 4. 2024  
do 28. 5. 2024. Více na  
[www.soutez.milka.cz](http://www.soutez.milka.cz).  
Obrázek je pouze ilustrační.

NEJNIŽŠÍ

59<sup>90</sup>

Milka Čokoláda

• 250-300 g • 100 g od 19,97 Kč • vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč\*



SUPER CENA

45<sup>90</sup>

Milka Cookies, Cake

• 156-175 g • 100 g od 26,23 Kč • vybrané druhy



Milka Sušenky

• 37,5-42 g • 100 g od 29,77 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč\*

NEJNIŽŠÍ

12<sup>50</sup>



NEPORAZITELNĚ

34,90

-22%

26<sup>90</sup>

Milka Choco Jaffa a Sticks

• 112-147 g • 100 g od 18,30 Kč • vybrané druhy



**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



# BONA VITA

NEPORAZITELNÉ

**Cinnamon magic**

- 375 g
- 100 g = 15,55 Kč

68,10 **-14%**  
**58<sup>30</sup>**

Müsli

- 700-750 g • 100 g od 9,32 Kč bez Aplikace / od 8,39 Kč Aplikace
- vybrané druhy

albert **62<sup>90</sup>**



NEJNIŽŠÍ

**79<sup>90</sup>**

**Jeníkův lup**

- 600 g • 100 g = 13,32 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč\*



NEJNIŽŠÍ

**79<sup>90</sup>**

**Choco Balls**

- 600 g • 100 g = 13,32 Kč
- ▼ 79,90 Kč\*



BEZ APLIKACE **69<sup>90</sup>**

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

## Nízkokalorická sladidla přírodního původu vhodná i pro diabetiky

**Cassonade Třtinový cukr**

- 500 g • 100 g = 4,98 Kč

NEPORAZITELNÉ

**24<sup>90</sup>**



NEPORAZITELNÉ

**69<sup>90</sup>**

... a třtinové cukry z celého světa

**Cassonade Třtinový cukr Turbinado**

- 400 g • 100 g = 6,23 Kč ▼ 24,90 Kč\*

**Cassonade Stevien**

- 150 g
- 100 g = 46,60 Kč
- v nabídce také Xilien Březové sladidlo, 200 g za 69,90 Kč

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



NEJNIŽŠÍ  
**24<sup>90</sup>**



**Cassonade Bio Třtinový cukr**

- 400 g
- 100 g = 7,48 Kč
- ▼ 29,90 Kč\*

NEJNIŽŠÍ

**29<sup>90</sup>**

3

KREDIT VYBÍRÁVACÍ







**CHUŤ,  
KTERÉ  
PROSTĚ  
NEODOLÁŠ**

**Pringles**

• 165 g • 100 g = 42,37 Kč • vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč\*



**NEJNIŽŠÍ**

**69<sup>90</sup>**

**EXKLUZIVNĚ  
U NÁS**

TM,®, © 2024 KELLOGG Europe Trading Limited

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**NEPORAZITELNĚ**



**28<sup>90</sup>**

**Bohemia Čočkové chipsy**

• 65 g • 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy

**Bohemia Chio**

**SLANÉ KŘUPÁNÍ**

**NEJNIŽŠÍ**

**28<sup>90</sup>**



**Bohemia POP chips**

• 65 g • 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**36<sup>90</sup>**

**Bohemia Křupky arašídové**

• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
▼ 37,90 Kč\*



**NEPORAZITELNĚ**

**19<sup>90</sup>**

**Bohemia Z pece krekry**

• 90 g • 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy



**NEPORAZITELNĚ**

**29<sup>90</sup>**

**Chio Tortillas**

• 110 g • 100 g = 27,19 Kč  
• vybrané druhy



**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



Vitana

TASTE

# SMOKY

VYZKOUŠEJTE VŮNI OHNĚ  
PO CELÝ ROK

DOPORUČUJE  
Testuj tv  
OČESTOVÁNO



NEPORAZITELNĚ

17,90 **-27%**

**12<sup>90</sup>**

Vitana  
Smoky koření  
• 23 g  
• 100 g = 56,09 Kč  
• vybrané druhy

Vitana

KÁPNĚTE  
NA CHUŤ



DOPORUČUJE  
Testuj tv  
OČESTOVÁNO

BEZ KONZERVANTŮ  
SILNÝ TEKUTÝ



SUPER CENA

**49<sup>90</sup>**

Vitana Tekutý bujón  
• 180 ml • 100 ml = 27,73 Kč  
• vybrané druhy

Vitana

Hamé

Znojmia



NEPORAZITELNĚ

**29<sup>90</sup>**

Znojmia  
Moravanka  
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč

SUPER CENA

**32<sup>90</sup>**

Vitana Velká  
rodinná polévka  
• 90-184 g  
• 100 g od 17,89 Kč  
• vybrané druhy



SUPER CENA

**24<sup>90</sup>**

Hamé Favorit  
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč



BEZ LEPKU

31,90 **-21%**

**24<sup>90</sup>**

Hamé Májka  
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč



BEZ LEPKU

NEPORAZITELNĚ

**48<sup>90</sup>**

Vitana  
Rýže loupaná  
• varné sáčky  
• 800 g • 1 kg = 61,13 Kč



NEJNIŽŠÍ

**33<sup>90</sup>**

Hamé Dábelské tousty  
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč  
▼ 33,90 Kč\*



SUPER CENA

**36<sup>90</sup>**

Vitana Sójová omáčka  
• 160 ml • 100 ml = 23,07 Kč



NEPORAZITELNĚ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNĚ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.



# RIO mare



Ondřej Kolář, fotbalista

## RIO MARE ŽIVÍ SPORT

KUP RIO MARE,  
ZAREGISTRUJ  
A VYHRAJ



[www.riomare.cz/soutez](http://www.riomare.cz/soutez)

**NEPORAZITELNĚ**

**109<sup>90</sup>**

**RIO mare Tuňák**

- 3 × 80 g • 100 g = 70,45 Kč
- vybrané druhy



**RIO mare Tuňák**

- 160 g • 100 g = 65,29 Kč
- vybrané druhy ▼ 69,90 Kč\*



**RIO mare Paté**

- 100 g • vybrané druhy

**SUPER CENA**

**59<sup>90</sup>**

**NEJNIŽŠÍ**

**67<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**

**62<sup>90</sup>**

**RIO mare Insalatissime**

- 160 g • 100 g = 39,32 Kč
- vybrané druhy

\*Fotky úyher jsou ilustrativní.

**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



**SUPER CENA**

**39<sup>90</sup>**

**RUMMO Těstoviny**

- 500 g
- 100 g = 7,98 Kč
- vybrané druhy

**NEJNIŽŠÍ**

**289.-**

**Monini Olivový olej**

- 500 ml
- 100 ml = 57,80 Kč
- ▼ 299 Kč\*



Užijte si  
chřestovou  
sezónu

**THOMY Holandská omáčka**

- 250 ml
- 100 ml = 15,16 Kč

**37<sup>90</sup>**



**Maggi**

**VŠE DOBRÉ  
ZAČÍNÁ VAŘENÍM**

**24<sup>90</sup>**

**Maggi Tekuté koření**

- 160 ml
- 100 ml = 15,57 Kč



**NEPORAZITELNĚ**

**Maggi Polévka Přidej vejce**

- 32-48 g • 100 g od 37,30 Kč

**17<sup>90</sup>**



**NEJNIŽŠÍ**

**26<sup>20</sup>**

**Maggi Rajská polévka sladká**

- 83 g • 100 g = 31,57 Kč
- ▼ 26,90 Kč\*



**Maggi Francouzská polévka**

- 42 g • 100 g = 42,62 Kč

**17<sup>90</sup>**



Love,

**THOMY**

s Holandskou omáčkou

OBJEV RECEPTY NA [WWW.MAGGI.CZ](http://WWW.MAGGI.CZ)

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.





**Franz Josef  
Extra panenský  
olivový olej**  
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč  
▼ 159 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**159.-**

**NEPORAZITELNÉ**

**-44%**

**46<sup>90</sup>**

**Franz Josef Tuňák steak**

- 2x 80 g • 100 g = 45,10 Kč
- vybrané druhy



**Franz Josef  
Rajčata sušená v oleji**

- 180 g • 100 g = 36,28 Kč • vybrané druhy

**SUPER CENA**

**39<sup>90</sup>**



**Franz Josef Olivy**

- 300 g • 100 g = 23 Kč • vybrané druhy

**SUPER CENA**

**29<sup>90</sup>**



**Franz Josef Ananas kousky**

- 227 g • 100 g = 14,22 Kč

**SUPER CENA**

**19<sup>90</sup>**



franzosefkaiser.cz



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



**Schweppes**

**Intenzivní  
do poslední kapky**

31,50 **-14%**  
**26<sup>90</sup>**

**Schweppes**  
• 0,5l • 1l = 53,80 Kč  
• vybrané druhy



*J. Scheppe*

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.

**Za každým  
skvělým chipsem  
stojí skvělá  
brambora**

**Lay's**  
• 55-60 g • 100 g od 46,50 Kč  
• vybrané druhy

**SUPER CENA**

**27<sup>90</sup>**



**100% BRAMBORY NEJVYŠŠÍ KVALITY  
PESTOVANÉ UDRŽITELNĚ**

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.



**VYVÁŽENOST MINERÁLŮ  
PRO VÁŠ ŽIVOT**

**SUPER CENA**

**13<sup>90</sup>**

**Mattoni**  
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5l  
• 1l = 9,27 Kč  
• vybrané  
druhy

**Mattoni**  
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5l • 1l = 10,60 Kč  
• vybrané druhy

**SUPER CENA**

**15<sup>90</sup>**



Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.

**MAGNESIA  
PLUS**

**NEPORAZITELNÉ**

**19<sup>80</sup>**

**Magnesia Plus**  
• ochucená minerální voda  
• 0,7l • 1l = 28,29 Kč  
• vybrané druhy



**anti  
stress**  
PROTI STRESU

FUNKČNÍ OCHUCENÁ MINERÁLNÍ VODA

THIAMIN (B1) A VITAMIN B6 PŘÍSPÍVAJÍ K NORMÁLNÍ ČINNOSTI NERVOVÉ SOUSTAVY A K NORMÁLNÍ PSYCHICKÉ ČINNOSTI.  
KYSSELINA PANTOTHENOVÁ (B5) PŘÍSPÍVÁ K NORMÁLNÍ MENTÁLNÍ ČINNOSTI.  
SELEN PŘÍSPÍVÁ K OCHRANĚ BUNĚK PŘED OXIDATIVNÍM STRESEM.

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.

**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.



# CHUŤ ZAŽÍT VÍC

## Pepsi

- 1,5 l • 1 l = 21 Kč
- vybrané druhy

**SUPER CENA**

**31<sup>50</sup>**



**NEPORAZITELNÉ**

**54<sup>90</sup>**

## Pepsi 4pack

- 4 × 330 ml • 100 ml = 4,16 Kč
- vybrané druhy

**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.

# CHOOSE THE TRIANGLE

**NEJNIŽŠÍ**

**36<sup>90</sup>**

## Doritos

- 100 g • vybrané druhy
- ▼ 36,90 Kč\*



\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.



# HELLO

Vybírejte srdcem

NEPORAZITELNÉ

24<sup>90</sup>

Hello  
Džus a nektar  
• 1l



Hello Smoothie  
• 200 ml • 100 ml  
= 7,85 Kč  
• vybrané druhy

-31%  
15<sup>70</sup>



Hello  
Ovocný sirup  
• 0,7l • 1l = 57 Kč  
• vybrané druhy



SUPER CENA

39<sup>90</sup>

Relax

Relax Džus,  
nektar a nápoji  
• 1l • vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč\*

Sklenice  
džusu Relax  
každý den

NEJNIŽŠÍ

24<sup>90</sup>

Tiger

• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1l = 33,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč\*

NEJNIŽŠÍ

16<sup>90</sup>



TIGER  
ENERGY DRINK



MILUJ ŽIVOT

DrWitt

Dr. Witt

• minerální voda s vitamíny  
• 0,75 l • 1l = 25,20 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

18<sup>90</sup>



BE THE BEST OF YOURSELF

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.





**NEPORAZITELNÉ**

**149<sup>90</sup>**

**Vinařství Ludwig**

- Ludwig Culinary
- přívlasktová vína
- 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
- vybrané druhy



**NEPORAZITELNÉ**

**139<sup>90</sup>**

- Víno Mikulov Sommelier Club**
- přívlasktová vína
  - 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
  - vybrané druhy



**NEPORAZITELNÉ**

**119<sup>90</sup>**

**Rodinné vinařství Břeclav**

- přívlasktová vína
- 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
- vybrané druhy



- Elégance**
- Francie • 0,75 l
  - 1 l = 146,54 Kč
  - vybrané druhy

**NEPORAZITELNÉ**

**109<sup>90</sup>**

**NEJNIŽŠÍ**  
**14<sup>90</sup>**

**Velkopopovický Kozel 11, Gambrinus Patron 12**

- světlý ležák • 0,5 l
- 1 l = 29,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč
- ▼ 14,90 Kč\*



- Hoegaarden White**
- pšeničné pivo
  - 330 ml • 100 ml = 8,46 Kč

**36,90 -24% 27<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**  
**18<sup>90</sup>**

- Frisco**
- 330 ml
  - 100 ml = 5,73 Kč
  - vybrané druhy



- Masso Antico Primitivo**
- Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**199.-**



**NEJNIŽŠÍ**  
**99<sup>90</sup>**

**Radegast Rázná 10 6pack**

- světlé výčepní pivo • 6x 0,5 l
- 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč
- ▼ 104,90 Kč\*



**CENA ZA 1 KS 16,65 Kč**



**19,90 -20% 15<sup>90</sup>**

- Heineken**
- světlý ležák
  - 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč
  - záloha na láhev 3 Kč



**SUPER CENA**  
**11<sup>90</sup>**

- Staropramen 11**
- světlý ležák
  - 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč
  - záloha na láhev 3 Kč

**SUPER CENA**  
**49<sup>90</sup>**

- Guinness**
- svrchně kvašený tmavý stout • 440 ml
  - 100 ml = 11,35 Kč



**NEJNIŽŠÍ**  
**16<sup>90</sup>**

- Velkopopovický Kozel 11**
- světlý ležák
  - 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
  - ▼ 16,90 Kč\*







**SUPER CENA**

**419.-**

**Legendario Elixir**  
• 34% • 0,7l  
• 1l = 598,58 Kč

**Diplomático Mantuano**

• 40% • 0,7l • 1l = 998,58 Kč  
▼ 699 Kč\*



**NEJNIŽŠÍ**

**699.-**



~~349.-~~

**-14%**

**299.-**

**Johnnie Walker Red Label**

• 40% • 0,7l • 1l = 427,15 Kč



**Stará myslivecká Bourbon cask**

• 40% • 0,7l • 1l = 427,15 Kč  
▼ 299 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**299.-**



**NEJNIŽŠÍ**

**999.-**

**Hennessy V.S.**

• 40% • 0,7l • 1l = 1427,15 Kč  
▼ 999 Kč\*



**SUPER CENA**

**349.-**

**Baileys Irish Cream**

• 17% • 0,7l  
• 1l = 498,58 Kč



**Bumbu Rum**

• 40% • 0,7l • 1l = 1284,29 Kč

~~999.-~~ **-10%**

**899.-**



**SUPER CENA**

**319.-**

**Finlandia Vodka**

• 40% • 0,7l  
• 1l = 455,72 Kč



~~499.-~~

**-40%**

**299.-**

**Tequila Sierra**

• 38% • 0,5l  
• 1l = 598 Kč



**Metaxa 7\***

• 40% • 0,7l • 1l = 570 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**399.-**

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



Česká potravina

Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 - Nové Butovice.

Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 4. do 16. 4. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.

Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.

**Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.**

**V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.**

**Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.**

**Uvedené ceny jsou v Kč.**

**albert**  
HYPERMARKET

14/24

**Produkty označené NEPORAZITELNÉ** jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 25. 3. 2024. Sledujeme pro Vás taktó ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyality programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letáčích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro něž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.



# VYCHUTNEJTE SI SVOU SKLENIČKU

**NEPORAZITELNÉ**



**259.-**

**Jägermeister Scharf**  
• 33% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč



**Jägermeister Manifest**  
• 38% • 0,5 l • 1 l = 1198 Kč

**SUPER CENA**

**599.-**

**NEJNÍŽŠÍ**

**899.-**



**Glenfiddich 12YO**  
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč  
▼ 899 Kč\*

**NEJNÍŽŠÍ**

**769.-**

**Hendrick's Gin**  
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 1098,58 Kč  
▼ 769 Kč\*



**Tullamore DEW**  
• 40% a Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč

**ČESKÝ MED**

**NEPORAZITELNÉ**

**329.-**



**NEJNÍŽŠÍ**

**699.-**

**Monkey Shoulder**  
• 40% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč  
▼ 699 Kč\*



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**SUPER CENA**

**259.-**

**Grant's Summer Orange**  
• 35% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč



NOVÁ GRANT'S  
**SUMMER ORANGE**

S přírodními tóny pomeranče.

**Grant's**  
TOGETHER



# NAMÍCHEJ SI OSVĚŽUJÍCÍ GIN&TONIC

## Dynybyl Gin

- 37,5% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 179 Kč\*

## Gordon's Gin

- 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
- vybrané druhy

## Tanqueray

- 43,1% • 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč
- ▼ 499 Kč\*

## Millhill's Gin

- 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
- vybrané druhy

**NEPORAZITELNÉ**  
-14%  
349,-  
**299,-**

**NEJNIŽŠÍ**  
**179,-**

**NEPORAZITELNÉ**

349,-  
-14%  
**299,-**

**NEJNIŽŠÍ**  
**499,-**



**NEJNIŽŠÍ**  
**659,-**

## Roku Gin

- 43% • 0,7 l
- 1 l = 941,43 Kč
- ▼ 699 Kč\*

**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

\* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**BUĎ PŘIPRAVENÝ NA KAŽDOU PARTY**

## Dynybyl Violet Gin & Tonic, Amundsen Vodka & Soda

- 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč
- různé druhy

## Božkov Republica Mojito, Cuba Libre

- 6% • 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč
- různé druhy
- ▼ 44,90 Kč\*

**NEPORAZITELNÉ**

**39<sup>90</sup>**



**NEJNIŽŠÍ**

**44<sup>90</sup>**

**SOUTĚŽ**

# FANDÍME SPOLEČNĚ

**BOŽKOV REPUBLICA**

**VYHRAJTE 10x TV SAMSUNG QLED**



**NEPORAZITELNÉ**

**199,-**



- Božkov Republica Exclusive**
- 38% • 0,5 l
  - 1 l = 398 Kč

**60x HOKEJOVÝ DRES**  
S VLASTNÍM JMÉNEM A ČÍSLEM

KUPE 1x BOŽKOV REPUBLICA

REGISTRUJTE ÚČTENKU NA [WWW.FANDIMESPOLECNE.CZ](http://WWW.FANDIMESPOLECNE.CZ)



[BOZKOV.CZ](http://BOZKOV.CZ)  
[PIJSROZUMEM.CZ](http://PIJSROZUMEM.CZ)

\* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Soutěž probíhá od 3. 4. do 30. 4. 2024. Soutěže se mohou účastnit osoby starší 18 let s bydlištěm v České republice. Více informací na [www.fandimespolecne.cz](http://www.fandimespolecne.cz)



# Vůně, které vám udělají radost každý den

**NEPORAZITELNĚ**

**169.-**

**adidas**  
Pánský deodorant  
natural sprej  
• 75 ml • 100 ml = 225,33 Kč  
• vybrané druhy



**adidas Dámský  
deodorant  
natural sprej\*\***  
• 75 ml  
• 100 ml = 212 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**159.-**

**David Beckham**  
Deodorant natural sprej\*\*  
• 75 ml • 100 ml = 332 Kč • vybrané druhy

~~319.-~~ **-21%**  
**249.-**



**bruno banani**  
Deodorant natural sprej\*\*  
• 75 ml • 100 ml = 305,33 Kč  
• vybrané druhy

~~259.-~~ **-11%**  
**229.-**



**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

•\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •\*\*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

## VYHRAJ



# EURO2024™

## LÍSTKY

## 20 × 2 lístky anebo UEFA EURO 2024™ merch



Kup 2× produkty AXE,  
Rexona Men anebo  
Dove Men+Care



Zaregistruj účtenku na  
[www.pojednafotbal.cz/](http://www.pojednafotbal.cz/)  
axedoverexona

**NEJNIŽŠÍ**

**99<sup>90</sup>**

**Rexona**  
Advanced Protection  
Antiperspirant sprej\*\*  
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč\*



**Dove**  
Advanced Care  
Antiperspirant  
sprej\*\*  
• 150 ml • 100 ml = 69,94 Kč  
• vybrané druhy

**SUPER CENA**

**104<sup>90</sup>**



**NEJNIŽŠÍ**

**144<sup>90</sup>**

**Dove**  
Men + Care  
Sprchový gel  
• 700 ml  
• 100 ml = 20,70 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 144,90 Kč\*



**UEFA**  
**EURO2024**  
GERMANY

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •\*\*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

**OFICIÁLNÍ PARTNER UEFA EURO 2024™**



# JEMNOST PŘÍRODY.



**NEPORAZITELNÉ**

**Tento Toaletní papír**  
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč



**54<sup>90</sup>**

**Tento Papírové kapesníky**  
• 3vrstvé • box • 90 ks  
▼ 32,90 Kč\*



**NEJNIŽŠÍ**  
**32<sup>90</sup>**

**NEPORAZITELNÉ**

29,90 **-16%**  
**24<sup>90</sup>**

**Tento Kuchyňské utěrky**  
• 2vrstvé • 1 role

**SUPER CENA**

**59<sup>90</sup>**



**Tento Papírové kapesníky**  
• 3vrstvé • 10x10 ks



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

• ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

## Čistá a svěží domácnost s



**Persil Prací prostředek**  
• 26 dávek kapsle nebo 44 dávek gel • 1 dávka od 6,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč\*



**SUPER CENA**

**399.-**

**Somat Excellence Tablety do myčky**  
• 100 ks • 1 ks = 3,99 Kč  
• vybrané druhy

**K2r Colour catcher Stop obarvení prádla**  
• 20 ks • 1 ks = 4,50 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**

**89<sup>90</sup>**



**NEJNIŽŠÍ**

**299.-**



**NEJNIŽŠÍ**

**99<sup>90</sup>**

**Somat Leštidlo do myčky**  
• 750 ml  
• 1l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč\*



**Bref WC blok**  
• 4x50 g • 100 g = 49,95 Kč  
• vybrané druhy

**SUPER CENA**

**99<sup>90</sup>**

**PERWOLL OBNOVUJE**  
S KAŽDÝM PRÁNÍM

**SUPER CENA**

**329.-**

**Perwoll Speciální prací prostředek**  
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,49 Kč  
• vybrané druhy

**ZÁRUKA 100% VRÁCENÍ PĚNĚZ**



\*Akce se vztahuje na produkty Perwoll zakoupené od 1. 2. – 30. 4. 2024. Více informací a úplná pravidla akce naleznete na [www.henkel-soutez.cz/aktivity](http://www.henkel-soutez.cz/aktivity)

\* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



# Nakupte produkty Procter&Gamble A ZÍSKEJTE PENÍZE ZPĚT

ZA NAKUP  
PENÍZE  
ZPĚT!



NEJNIŽŠÍ

199.-

**Lenor Aviváž**  
 • 2x 64 dávek  
 • 1 dávka = 1,56 Kč  
 • v nabídce také Lenor Vonné perličky, 285 g 100 g = 69,83 Kč  
 • vybrané druhy  
 ▼ 199 Kč\*



NEJNIŽŠÍ

249.-

**Pampers Dětské plenky Premium Care**  
 • 34 ks, 40 ks, 46 ks, 50 ks  
 • 1 ks od 4,98 Kč  
 ▼ 249 Kč\*



NEJNIŽŠÍ

259.-

**Gillette Venus Holicí strojek**  
 • rukojeť  
 + náhradní hlavice 2 ks  
 ▼ 259 Kč\*



**Gillette Mach3 Holicí strojek**

• rukojeť  
 + náhradní hlavice 2 ks  
 ▼ 259 Kč\*

NEJNIŽŠÍ

259.-



149.90

-13%

129.90

**Old Spice Deodorant sprej/Tuhý deodorant**

• deodorant sprej 250 ml  
 • tuhý deodorant 85 ml  
 • 100 ml od 51,96 Kč  
 • vybrané druhy



NEJNIŽŠÍ

149.90

**Pantene Šampon a Kondicionér na vlasy**

• duopack • šampon 400 ml  
 • kondicionér 200 ml  
 • 100 ml = 24,98 Kč  
 ▼ 149,90 Kč\*



**Head & Shoulders Šampon na vlasy**

• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč  
 • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

239.-

NEPORAZITELNÉ

139.90

**Naturella Dámské vložky**

• 40 ks  
 • 1 ks = 3,50 Kč



**Jar Prostředek na nádobí**

• 900 ml • 1l = 77,67 Kč  
 • vybrané druhy  
 • při koupi 1 ks cena 77,90 Kč

77.90 -10%  
**69.90**

CENA ZA 1 KS  
 PŘI KOUPI 2 KS



NEJNIŽŠÍ

399.-

**Jar Platinum Tablety do myčky**

• 54 ks  
 • 1 ks = 7,39 Kč  
 • vybrané druhy  
 ▼ 399 Kč\*

**Jar Tekutý čistič myčky**

• 250 ml  
 • 100 ml = 39,96 Kč

SUPER CENA

99.90



NEPORAZITELNÉ

299.-

**Ariel Prací kapse**

• 20 nebo 24 dávek  
 • 1 dávka od 12,46 Kč  
 • vybrané druhy



Abyste získali 100 Kč zpět, musíte provést jeden nákup minimálně za 400 Kč. Jeden uživatel může získat cashback pouze jednou. Akce platí od 15. 3. do 31. 5. 2024 na produkty značky Jar nebo Ariel zakoupené při jednom nákupu. Pořadatelem akce je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH.

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčkách vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.



**vileda®**

**Vileda Rapid Potah**

- potah s metalickým povrchem urychlujícím zehlení
- rozměrově vhodný na většinu žehličích prken

419,- **-23%**  
**319,-**



ZNÁTE Z TV

**SUPER CENA**

**999,-**

**Vileda Turbo 3v1 set**

- rotační mop s hlavíci z mikrovlákna a pedálovým ždímačem
- teleskopická tyč (až 125 cm)

**NEJNIŽŠÍ**

**599,-**

**Vileda Ultramax Mop**

- 2 druhy vláken
- mop s teleskopickou tyčí
- snadné ždímání bez použití rukou
- ▼ 599 Kč\*

71,90 **-30%**  
**49<sup>90</sup>**

**Vileda Actifibre Mikrohadřík**

- 1 ks v balení • 100% mikrovlákno
- velmi savý • nezanechává šmouhy

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**ŠHELMA**



**ULOVTE PRODUKTY SHELMA ZA 149 Kč A HRAJTE O SKVĚLÉ CENY!**



**4x**  
iPhone 15 Pro Max

**44x**  
Foto kniha s vlastními fotografiemi



**144x**  
Krmivo Shelma

Soutěž běží od 2. 4. do 30. 4. 2024. Více na [SHELMASOUTEZ.CZ](http://SHELMASOUTEZ.CZ)

**Shelma Kapsičky pro kočky 24pack**

- 24x 85 g • 100 g = 12,36 Kč
- různé druhy

339,- **-25%**  
**252,-**



24 ks **MAXI**

**NEPORAZITELNĚ**



155,- **-35%**  
**99<sup>90</sup>**

**Shelma Granule pro kočky**

- 750 g • 100 g = 13,32 Kč
- různé druhy

**Shelma Kapsičky pro kočky 12pack**

- 12x 85 g • 100 g = 12,41 Kč
- různé druhy

184,- **-31%**  
**126<sup>50</sup>**



12 ks **MAXI**

**Pedigree Konzerva pro psy**

- 400 g • 100 g = 9,98 Kč

**NEPORAZITELNĚ**  
**39<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**

**39<sup>90</sup>**

**Pedigree Pochoutky pro psy**

- 7 ks / 110 g
- 100 g = 36,28 Kč



**Pedigree**

**DENTASTIX**

ORAL CARE

**VĚDECKY PROKÁZANÉ snížení tvorby zubního kamene**



**SUPER CENA**  
**129<sup>90</sup>**

**Pedigree Kapsičky pro psy 12pack**

- 12x 100 g
- 100 g = 10,83 Kč
- různé druhy

**SUPER CENA**  
**379,-**

**Pedigree Kapsičky pro psy 40pack**

- 40x 100 g
- 100 g = 9,48 Kč
- různé druhy

74,90 **-33%**  
**49<sup>90</sup>**

**Pedigree Granule Junior pro psy**

- 500 g
- 100 g = 9,98 Kč



**Získejte zubní vyšetření jako dárek\***

Pro více informací navštivte [www.dentastix.marspromo.cz/](http://www.dentastix.marspromo.cz/)

Termín akce: 26. 02. 2024 – 21. 04. 2024  
\* Zubní vyšetření bude provedeno během všeobecné lékařské konzultace. \*\* Náklady na lékařskou konzultaci se mohou lišit u jednotlivých veterinárních ordinací.

**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

\*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.





**NEJNIŽŠÍ**  
**27<sup>90</sup>**

**Mazagrande**

- 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč • vybrané druhy
- ▼ 27,90 Kč\*



**Mattoni**

- ochucená minerální voda
- 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč
- vybrané druhy

**SUPER CENA**  
**16<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**  
**109<sup>90</sup>**

**Red Bull 4pack**

- energetický nápoj • 4 × 250 ml
- 100 ml = 10,99 Kč



**SUPER CENA**  
**59<sup>90</sup>**

**Natur farm Sirup**

- 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč
- vybrané druhy

**NEJNIŽŠÍ**  
**37<sup>90</sup>**

**Pfanner Nektar a nápoj**

- 1 l • vybrané druhy
- ▼ 37,90 Kč\*



**Cappy Pulpy**

- 1 l • vybrané druhy
- ▼ 32,90 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**  
**32<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**  
**23<sup>90</sup>**

**Poctivá malinovka**

- 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč
- vybrané druhy



**SUPER CENA**  
**18<sup>90</sup>**

**Magnesia red**

- ochucená minerální voda
- 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč
- vybrané druhy



**Nestea Ledový čaj**

- 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 25,90 Kč\*

**NEJNIŽŠÍ**  
**25<sup>90</sup>**



**SUPER CENA**  
**31<sup>50</sup>**

**Pepsi, Mirinda**

- 1,5 l • 1 l = 21 Kč
- vybrané druhy



# NEPORAZITELNÉ



**Pepsi 4pack**  
• 4x 330 ml • 100 ml = 4,16 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**54<sup>90</sup>**



**NEPORAZITELNÉ**

**18<sup>90</sup>**

**Birell Active**  
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1l = 37,80 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**24<sup>90</sup>**

**Hello  
Džus a nektar**  
• 1l



**NEPORAZITELNÉ**

**99<sup>90</sup>**

**Vinium Velké Pavlovce**

- Exclusive Morava
- přívlastkové víno
- 0,75 l • 1l = 133,20 Kč



**Krušovice Bohém**  
• světlý ležák • 0,5 l • 1l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**14<sup>90</sup>**



**NEPORAZITELNÉ**

**17<sup>90</sup>**

**Radegast Temně hořká 12**

- polotmavý ležák
- 0,5 l • 1l = 35,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**189.-**

**Mionetto  
Prosecco**  
• Itálie  
• 0,75 l • 1l = 252 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

~~69.90~~ **-21%**  
**54<sup>90</sup>**

**Zámecké vinařství  
Bzenec**

- Cellarium Bisencii
- 0,75 l • 1l = 73,20 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**79<sup>90</sup>**



**Brise de France**  
• Francie • 0,75 l • 1l = 106,54 Kč

**NEPORAZITELNÉ**

**98<sup>90</sup>**

**Viña Tarapacá**  
• Chile • 0,75 l  
• 1l = 131,87 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**199.-**

**Božkov Republica  
Exclusive**

- 38% • 0,5 l • 1l = 398 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**329.-**

**Tullamore DEW**  
• 40% a Honey 35% • 0,7 l • 1l = 470 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**259.-**

**Jägermeister Scharf**  
• 33% • 0,7 l • 1l = 370 Kč

